
Bezirk Hohenlohe Pokal 2016/17

Damen Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Auszug Pokalordnung Bezirk: Die Mannschaft mit Heimrecht hat dem Gastverein drei mögliche Spieltermine anzubieten.Zwischen dem
ersten und letzten Termin müssen mindestens 8 Kalendertage liegen.Wochentage gelten als Spieltage. Nichteinhaltung bedeutet Spielverlust, ausser,
der Pokalleiter legt auf Antrag des Gastvereins Zeit und Ort des Spieles fest. 4.3 Fahrtkostenersatz Die Heimmannschaft hat der Gastmannschaft auf
Anforderung je gefahrenen Kilometer 0,20 € zu erstatten.

Spielleiter-Kontakt: Ehleiter, Josef, Waldenburger Str. 20, 74523 Schwäbisch Hall, Tel.: 0791/6714, je-tthoh@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2017 14:00 301 SV Westgartshausen SpVgg Gröningen-Satteldorf 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

17.03.2017
31.03.2017

20:00 v
19:30

202
201

TTC Gnadental
TURA Untermünkheim

SV Westgartshausen
SpVgg Gröningen-Satteldorf

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

16.02.2017
17.02.2017

20:00 v
19:00 v

101
102

SV Westgartshausen
SpVgg Gröningen-Satteldorf

TTC Gnadental II
TTC Kottspiel

4:1
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TTC Gnadental
TURA Untermünkheim
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